ATO N.º 039
DE 06 DE DEZEMBRO DE 2010.

Revoga Ato de Nomeação n.º 029 de 30
de junho de 2010.

O DEFENSOR PÚBLICO GERAL, fazendo  uso  das  atribuições
legais conferidas pela Lei Complementar Estadual n. 183 de 31 de março de
2010, resolve

REVOGAR

Ato  de  Nomeação  n.º  029 de  30 de  junho de  2010 que
nomeou KALINA  ELIZABETE  LOPES  DA  SILVA,  RG  n.º  1.135.395  -
SSP/PB e CPF n.º 569.368.344-34, para o cargo em comissão de Diretor de
Coordenadoria,  Símbolo  CCS-11,  do  quadro  de  pessoal  de  provimento
comissionado dos serviços de apoio  da Defensoria  Pública do Estado de
Sergipe, a partir de 30 de junho do corrente ano.

Dê-se Ciência, publique-se e cumpra-se.

Aracaju/SE,  06  de  dezembro  de  2010;  189º  da
Independência e 122º da República.

RAIMUNDO JOSÉ OLIVEIRA VEIGA
Defensor Público Geral

by APBS.

	ATO N.º 039
	DE 06 DE DEZEMBRO DE 2010.